
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Utrzymanie zieleni niskiej w Tychach w 2021 r. - Zadanie nr 1, Zadanie nr 2

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA TYCHY

1.2.) Oddział zamawiającego: Tyski Zakład Usług Komunalnych w Tychach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 278348986

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: al. Niepodległości 49

1.4.2.) Miejscowość: Tychy

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@tzuk.tychy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://tzuk.tychy.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ecd5fde5-7dbd-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00339464/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-30 14:45

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/S 045-112215

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00339464/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy - Usługi



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Utrzymanie zieleni niskiej w Tychach w 2021 r. - Zadanie nr 1, Zadanie nr 2

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są usługi obejmujące swym zakresem utrzymanie zieleni niskiej w
parkach i skwerach w Tychach w 2021 r.
1. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje m.in.:
1.1. zasypywanie dołów ziemią;
1.2. koszenie trawników;
1.3. koszenie zarośli;
1.4. wygrabianie i wywóz liści;
1.5. utrzymanie i pielęgnację krzewów starszych (pojedynczych i w grupach);
1.6. usunięcie krzewów;
1.7. utrzymanie i pielęgnację żywopłotów.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego względem
przedmiotu 
zamówienia zostały określone w:
2.1. Załączniku nr 2A do SWZ: opis przedmiotu zamówienia;
2.2. Załączniku nr 3A do SWZ: kosztorys ofertowy zawierający wykaz i ilości prac związanych z
wykonaniem 
zakresu rzeczowego;
2.3. Załączniku nr 4A do SWZ: wykaz terenów – parki i skwery;
2.4. Załączniku nr 5A do SWZ: wzór umowy.

3.9.) Główny kod CPV: 77314100-5 - Usługi w zakresie trawników

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

77342000-9 - Przycinanie żywopłotów

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są usługi obejmujące swym zakresem utrzymanie zieleni niskiej na
terenach pozaparkowych administrowanych przez TZUK w Tychach w 2021 r.
1. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje m.in.:
1.1. koszenie trawników;
1.2. koszenie zarośli;
1.3. koszenie terenów zarośniętych, zaniedbanych, mocno zanieczyszczonych;
1.4. wygrabianie i wywóz liści;
1.5. utrzymanie i pielęgnację krzewów starszych (pojedynczych i w grupach);
1.6. usunięcie krzewów;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00339464/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy - Usługi



1.7. utrzymanie i pielęgnację żywopłotów.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego względem
przedmiotu 
zamówienia zostały określone w:
2.1. Załączniku nr 2B do SWZ: opis przedmiotu zamówienia;
2.2. Załączniku nr 3B do SWZ: kosztorys ofertowy zawierający wykaz i ilości prac związanych z
wykonaniem 
zakresu rzeczowego;
2.3. Załączniku nr 4B do SWZ: wykaz terenów – tereny miejskie;
2.4. Załączniku nr 5B do SWZ: wzór umowy.

3.9.) Główny kod CPV: 77314100-5 - Usługi w zakresie trawników

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

77342000-9 - Przycinanie żywopłotów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-21

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
od 2021-05-21 do 2021-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Lider: BIO-EKOS Sp. z o.o. spółka komandytowa

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Konsorcjant 1:
BIO-EKOS GROUP Sp. z o.o. spółka komandytowa, Konsorcjant 2: „EKO-OGRÓD” Z.F. Konserwacja
Terenów Zielonych

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6452519471

4.3.3.) Ulica: Leśna 63

4.3.4.) Miejscowość: Nowe Chechło

4.3.5.) Kod pocztowy: 42-622

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 994997,42 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 113-297659

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00339464/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy - Usługi



5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 727706,59 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Przedmiotowe informacje dotyczą umowy zawartej w zakresie Części nr 1

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00339464/01 z dnia 2021-12-30

2021-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Utrzymanie zieleni niskiej w Tychach w 2021 r. - Zadanie nr 1, Zadanie nr 2
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA TYCHY
	1.2.) Oddział zamawiającego: Tyski Zakład Usług Komunalnych w Tychach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 278348986
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: al. Niepodległości 49
	1.4.2.) Miejscowość: Tychy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@tzuk.tychy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://tzuk.tychy.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ecd5fde5-7dbd-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00339464/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-30 14:45

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/S 045-112215
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 77314100-5 - Usługi w zakresie trawników
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych  77342000-9 - Przycinanie żywopłotów
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 77314100-5 - Usługi w zakresie trawników
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych  77342000-9 - Przycinanie żywopłotów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-21
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Lider: BIO-EKOS Sp. z o.o. spółka komandytowa
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Konsorcjant 1: BIO-EKOS GROUP Sp. z o.o. spółka komandytowa, Konsorcjant 2: „EKO-OGRÓD” Z.F. Konserwacja Terenów Zielonych
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6452519471
	4.3.3.) Ulica: Leśna 63
	4.3.4.) Miejscowość: Nowe Chechło
	4.3.5.) Kod pocztowy: 42-622
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 994997,42 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 113-297659

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 727706,59 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


